
 

 

 
 
 
 
 

Collegebesluit naamgeving te Joure 
datum 1 augustus 2023 
zaaknummer: Z. 665885 
 
 
Burgemeester en wethouders  van De Fryske Marren; 
 
Gelet op artikel 2, tweede lid van de Verordening naamgeving en nummering De Fryske Marren 2018; 
 
besluiten: 
 
de namen “Oer de Feart”, “de Ladewein”, “de Syklomeaner” en “de Skodder” vast te  stellen voor de 
straten die op de bij dit besluit behorende situatietekening zijn aangegeven. 
  
Burgemeester en wethouders van De Fryske Marren, 
 
 
 
gemeentesecretaris,   burgemeester, 
Ditta Cazemier Fred Veenstra 
 


